
Zarządzenie nr 126A/2023 

Burmistrza Miasta Poręba 

 

z dnia 14 czerwca 2023 roku 
 

w sprawie zmiany wynagradzania kierowników i zastępców kierowników jednostek 

organizacyjnych, a także Dyrektora Instytucji Kultury  (Miejskiego Ośrodka Kultury 

oraz Miejskiej Biblioteki Publicznej) 

 

 

Działając na podstawie art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach 

samorządowych  (Dz.U.  2022 r., poz. 530)  
 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 

Zmienia się treść w § 1 pkt. 1, który otrzymuje brzmienie: 

„1. Maksymalny poziom wynagrodzenia zasadniczego kierownika jednostki organizacyjnej nie 

może przekroczyć kwoty 9100,00 zł brutto (słownie: dziewięć tysięcy sto zł) z kategorią 

zaszeregowania XVIII. Natomiast poziom wynagrodzenia zasadniczego zastępcy kierownika 

jednostki organizacyjnej nie może przekroczyć kwoty 8900,00 zł brutto (słownie: osiem tysięcy 

dziewięćset zł) z kategorią zaszeregowania XVII.” 

 

 

§ 2 

Zmienia się treść w § 1 pkt. 3, który otrzymuje brzmienie: 

„Z tytułu okresowego zwiększenia obowiązków służbowych lub powierzenia dodatkowych 

zadań może być przyznany dodatek specjalny. Dodatek specjalny przyznaje się w kwocie nie 

wyższej niż 40% łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego osoby, której 

dodatek przyznano.” 

§ 3 
 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Poręba. 
 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Burmistrz Miasta Poręba 

/-/ Ryszard Spyra 


